

Årsredovisning för
EQuiMIRA AB

559357-2091

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Åbrodd
Styrelseledamot

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EQuiMIRA AB, 559357-2091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EQuiMIRA AB har under året bedrivit verksamhet inom konsultverksamhet och teknikutveckling, med särskilt fokus på affärsutveckling och rådgivning inom miljöteknik och hållbara affärsmodeller. Bolaget har haft sin huvudsakliga verksamhet i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört uppdrag inom affärsstrategisk rådgivning och teknikrelaterad konsultation.

En väsentlig händelse under året var att EQuiMIRA AB avyttrades från sitt tidigare moderbolag EQuiCIBUS AB till en extern köpare. Försäljningen är en del av en strategisk översyn av koncernens struktur och har genomförts under ordnade former.

Bolaget har inte innehaft några egna aktier under räkenskapsåret.

Egna aktier

Bolaget har bedrivit verksamheten med begränsade resurser, men har fortsatt att utveckla sin kompetensbas inom tekniknära konsulttjänster och hållbarhetsstrategi. Inga väsentliga investeringar eller ytterligare förändringar i verksamhetens inriktning har skett under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 409 757	912 027	155 920
Resultat efter finansiella poster	249 365	212 466	54 112
Soliditet %	42,1	21	58,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat successivt under de tre senaste räkenskapsåren, vilket speglar en positiv utveckling i efterfrågan på bolagets tjänster. Resultatet efter finansiella poster visar en stabil lönsamhet. Soliditeten har förbättrats jämfört med föregående år, vilket stärker bolagets finansiella ställning inför framtida satsningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	31 960	125 881
Balanseras i ny räkning		125 881	-125 881
Årets resultat			118 328
Belopp vid årets utgång	25 000	157 841	118 328

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 841
Årets resultat	118 328
Summa	276 169
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	276 169
Summa	276 169

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 409 757	912 027
Övriga rörelseintäkter		2 135	300 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 411 892	1 212 027
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 516 093	-656 332
Övriga externa kostnader		-572 552	-14 703
Personalkostnader	2	-72 377	-297 356
Summa rörelsekostnader		-2 161 022	-968 391
Rörelseresultat		250 870	243 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 118	547
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 623	-31 717
Summa finansiella poster		-1 505	-31 170
Resultat efter finansiella poster		249 365	212 466
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 988	-53 514
Summa bokslutsdispositioner		-80 988	-53 514
Resultat före skatt		168 377	158 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 049	-33 071
Årets resultat		118 328	125 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	744 551
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	744 551
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		125 572	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 572	0
Summa anläggningstillgångar		125 572	744 551
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		744 551	0
Summa varulager m.m.		744 551	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 357	256 357
Övriga fordringar		70 279	93 343
Summa kortfristiga fordringar		124 636	349 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		48	27
Summa kassa och bank		48	27
Summa omsättningstillgångar		869 235	349 727
SUMMA TILLGÅNGAR		994 807	1 094 278

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		157 841	31 960
Årets resultat		118 328	125 881
Summa fritt eget kapital		276 169	157 841
Summa eget kapital		301 169	182 841
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 194	67 206
Summa obeskattade reserver		148 194	67 206
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 660	0
Summa långfristiga skulder		4 660	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 000	0
Leverantörsskulder		244 715	737 257
Skatteskulder		74 660	0
Övriga skulder		156 724	80 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 685	26 369
Summa kortfristiga skulder		540 784	844 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		994 807	1 094 278

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Eslöv

Jane Sandra Pernilla Åbrodd

2025-05-14

Jane Sandra Pernilla Åbrodd
Styrelseledamot

Datum